
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1121/24 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Zmienić Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu nadany uchwałą 

Nr XXII/444/12 Rady Miasta Oświęcim z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. 
poz. 8549), w następujący sposób: 

w § 5 po pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 14 o następującym brzmieniu: 

"14) przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o  dodatku osłonowym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 ze zm.). " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1013


	UCHWAŁA NR LXXI/1121/24 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T13:32:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




